,!

Тульская область
МуниципальЕое образование Богородицкий район

Администрация

Распоряжение

от { з о8. /"0L 3 J\ъ l39P

об организации выездной торговли на праздничном мероприятии,
посвященном празднованию Щня города Богородицка

В целях организации досуга |раждан в день проведениrI пр€вдничных
мероприятий, посвященных Дню города Богородицка, а также в соответствии
СО СТаТЬеЙ 15 ФеДеРального закона от б октября 2003 года Ns 1зl_Фз ,,об
общихоOщих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", на основании Устава муниципЕ}JIъного образования город
Богородицк Богородицкого района и Устава муницип€UIъного образования
Богородицкий район:

1, Рекомендовать индивиду€шьным предпринимателям и предприятиrIм
общественного питаниrI принятъ rIастие в организации выездной торговли
на пр€вдничных мероприяти,Iх, посвященных Дню города Богородицка,
которые состоятся26 авryста2О23 года в городском саду.

2.Оg_га_низовать выездную торговлю в городском саду 26 авryст а 202З с
13-00 до 22-00.

з.определить территорию муницип€tльного образования городБогородицк Богородицкого района, на которой запрещена торговля
€tJIкогольной продукцией во время проведениJI празДничных мероприятий в
городскОм саду города Богородицка (приложение).

4, Отделу экономического рzLзвития, предпринимательства и сельского
хозяйства администрации муницип€lльного обр*о"u""" Богородицкий
район:

- довести до сведениrI всех заинтересованных лиц информацию о
возможности их участия в организации проведения выездной торговли в денъпроведения праздничных мероприятий;

Российской
город

-t
,,a'i,,]

2

- В срок дО 2З авryста 202З уведомитъ хозяйствующие субъекты,
осуществляющие розничную продажу алкоголъной продукции, что не
допускается розничная продажа алкоюльной продукции в местах проведения
публичнЫх мероприятий с массовым скоплениеNI людей за три часадо нач€rла
проведениrI, во время Ероведения, в течение трех часов после проведения
укЕ}занного меропрvIятия.

5. Сектору информационного обеспечения администрации
муницип€tльного образования Богородицкий район разместить настоящее
распоряжеЕие на официальном сайте администр ации муницип2IJIьною
образования Богородицкий район в сети ''Интернет''
https : /Дogoroditsk.tul aregion.ru.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подrrисания.

F,-йd '"'1-XoJ.i

;'rl,f .г{;lи Ч\Е ,
[, fl[} ;r*,*y'eu,.ou Ё/ý лl

Глава администрации
муниципального образования

' Богородицкий район В.В.Игонин

ц

Приложение 1

к распоряжению администрации
муниципЕlльного образования

Богородицкий райоц _
oT,l8.03 2о2з NпЦ9 Р

Территория муниципального образования город Богородицк
Богородицкого района, на которой запрещена торговля алкогольной

продукцией во время проведения праздничных мероприятий в
городском саду

1. Улицы города Богородицка:
Ленина;
Свободы;
Победы;
Пушкинская;
Восточная;
Пионеров;
Л.Толстого;
пер.Пионеров
8-ое Марта
Шахтный пр.;
Гончарная;
Интернационaльнм;
,Щачная
К.Маркса от домов Jф45 и J\b48 до ул.Урицкого
Пролетарская от д.1 до д.79 и от д.2 до д. 100;

Коммунаров от д.1 до д.119 и от д.2 до д.94;
Луначарского от д.1 до д.55 и от д.2 до д.56;
Садовая

Вересаева от д.17 до ул.10-ой Армйи
Комсомольск€tя от д.1 до д.151 и от д.2 до д.100.

2. Территория от городского сада до:

д.34 ло ул.10 Армии;
ул.Урицкого от домов <<L и <<2 до ул.К.Маркса
д.}ф5 1 ул.Володарского;
д.J\Ь7 ул.Юности
до д.JФ27Макаренко;

п
ffi,]

,i ],::'..

I

:

il\
s:j
S,,.

Фце*']
i]]*:i"ý ,tt

*ý&t:а,
:.* ýr,*
;\' Е,.

n lr1
1,i. t i1 -

k tl '*1

t